HODGKIN LENFOMADA iMMUNOTERAPI

12:00-12:05

12:05-12:35

12:35-12:50

12:50-13:15

29 ARALIK 2020/ 12:00 - 13:15

Acilis ve Genel Bilgiler
Prof. Dr. Fahri Sahin

Hodgkin Lenfomada immunoterapi Basarisi:
Geg mi Kullaniyoruz ?
Dog. Dr. Sinem Namdaroglu

Olgu Sunumu
Uzm. Dr. Bahar Sevgili

Soru-Cevap, Genel Tartisma
Prof. Dr. Fahri Sahin

@ www.ehod.org



